
 

 

 

Pressmeddelande 
Göteborg, 18 oktober 2016 

 

 

Vidareutvecklad och fokuserad strategi samt förberedelse för 
utdelning av Patient & Post-Acute Care till Getinges aktieägare  
 
Getinge har genomfört en strategisk översyn för att förtydliga den långsiktiga inriktningen för 
koncernen och säkerställa en hållbar och lönsam tillväxt. Getinge kommer att fokusera på två 
verksamhetsområden, Acute Care Therapies och Surgical Workflows. Mot bakgrund av detta har 
styrelsen för avsikt att föreslå, vid en extra bolagsstämma, att Patient & Post-Acute Care,  
f.d. Extended Care, delas ut till Getinges aktieägare. 
 
Getinge har under de senaste månaderna genomfört en koncernövergripande strategisk översyn för att 
förtydliga den långsiktiga inriktningen för koncernen och säkerställa en hållbar och lönsam tillväxt där 
tillväxtmöjligheterna för samtliga verksamhetsområden tillvaratas. 
 
Som ett resultat av översynen har Getinge beslutat att fokusera på två verksamhetsområden, Acute Care 
Therapies och Surgical Workflows. Acute Care Therapies verksamhet omfattar produkter och lösningar för 
behandling av hjärt- lung- och kärlåkommor samt ett brett urval av produkter och terapier för intensivvård. 
Surgical Workflows utvecklar produkter och lösningar för infektionsbekämpning och utrustning för 
operationssalar samt avancerade IT-system för sjukhus.  
 
Mot bakgrund av den långsiktiga strategiska inriktningen har styrelsen i Getinge givit koncernledningen i 
uppdrag att förbereda en utdelning och börsnotering av Patient & Post-Acute Care, f.d. Extended Care, 
enligt de så kallade Lex ASEA reglerna*. Förslaget kommer att presenteras vid en extra bolagsstämma 
under hösten 2017 för aktieägarna att ta ställning till och besluta om. Om stämman beslutar i enlighet med 
styrelsens förslag är ambitionen att slutföra utdelningen senast första kvartalet 2018. 
 
”En framtida notering av Patient & Post-Acute Care kommer att öka möjligheten för båda bolagen att 
framgångsrikt kunna realisera sina strategier och på bästa sätt kunna fortsätta att skapa såväl kundnytta 
som aktieägarvärde”, säger Joacim Lindoff, tillförordnad VD och koncernchef för Getinge Group.  
 
Patient & Post-Acute Care omfattar bland annat produkter och lösningar för säker patienthantering, 
förebyggande av ventromboser, medicinska sängar, hygiensystem samt tidig mobilisering av vårdtagare.  
 
Båda bolagen blir efter en uppdelning verksamhetsmässigt mer fokuserade med större möjligheter till att 
fortsätta utveckla produkter och lösningar för att hjälpa kunderna och därmed möta sjukvårdens utmaningar.  
 
Som en del av förberedelserna kommer de finansiella målen för båda verksamheterna att fastställas och 
presenteras. 
 
Denna information kommer att följas upp under konferenssamtalet kl. 15.00 svensk tid idag, den 18 oktober, 
som leds av Joacim Lindoff, tillförordnad VD och koncernchef och Reinhard Mayer, CFO. 
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Telefonnummer för att delta i konferensen: 
 
Sverige: +46 (0)8 5065 3942 
UK: +44 (0)20 7026 5967 
USA: +1 719-325-2202 
Kod: 5615835 
 
 

Under telefonkonferensen kommer en presentation att hållas. För att få tillgång till denna presentation, 
vänligen klicka på följande länk: 
http://www.livemeeting.com/cc/premconfeurope/join?id=5615835&role=attend&pw=pw6941 
 
 
 
* Lex ASEA innebär i korthet att ett moderbolag under vissa förutsättningar kan dela ut bolagets aktier i ett dotterbolag till sina aktieägare utan att 
någon omedelbar svensk beskattning aktualiseras av utdelningen för aktieägarna. 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Joacim Lindoff    Kornelia Rasmussen 
Tf. VD och koncernchef Getinge Group   Kommunikationsdirektör Getinge Group 
Tel: 010-335 32 10    Tel. 010-335 58 10 
Email: joacim.lindoff@getinge.com   Email: kornelia.rasmussen@getinge.com 

 
 
 
Getingekoncernen är en ledande global leverantör av innovativa lösningar för operationssalar, intensivvårdsenheter, sjukhusavdelningar, 
sterilcentraler, äldrevård och företag och institutioner verksamma inom Life Science-området. Getinges unika kunderbjudande speglar sjukhusens 
organisation och värdekedja och finns där innan, under och efter patientens sjukhusvistelse. Baserat på lång erfarenhet och i nära samarbete med 
hälso- och sjukvården utvecklas innovativa lösningar som förbättrar livet för människor, idag och i framtiden. 

 
Denna information är sådan information som Getinge AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 oktober 2016 kl. 12.59 CET. 
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